
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Analýza faktorov ovplyvňujúcich úspešnosť súťažiacich v súťaži X-Alps
Jazyk práce: slovenština

Student: Patrik Chovan
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Dvorský Jaroslav, Ph.D.
Oponent(i): Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
Mgr. Filip Bažant
Tomáš Miler
Ing Josef Vilášek

Datum obhajoby: 09.05.2012
Průběh obhajoby: Posluchač seznámil komisi s předloženou prací a způsobem zpracování a

nezbytnými kroky, které musel učinit při realizaci. Byly předloženy
následující otázky:
1/ Seřaďte podle důležitosti jednotlivé faktory výkonu v soutěži X-Alp a
vysvětlete proč je považujete za důležité.
2/ Jak je zajištěna bezpečnost závodníků a jak se řeší mimořádné události
během soutěže.
3/ Jakým technickým způsobem měří variometr výšku nad terénem a jak
měří rychlost letu?
4/ Co to je oficiální východ a západ slunce?
5/ Jakým způsobem se podílí Mezinárodní letecká federace (FAI) na
organizaci X-Alps?
6/ Charakterizujte strukturu výkonu v rámci X-Alps a faktory, které
ovlivňují výkon.

Komise zhodnotila práci a celkovou obhajobu jako uspokojivou. 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.


